Vorspeisen
im Ofen gebackener Schafskdase mit
Tomaten, Zwiebel und Oregano

Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan,
Olivendl und Zitrone

10 Garnelen in Chilli - Knoblauchol
mit Baguette, Wildfang

Carpaccio von der roten Beete mit Rucola
und gerdsteten Walnlssen und gratiniertem

Ziegenkase

Suppen
Uberbackene Zwiebelsuppe
,Franzosiche Art”

Salate

Salate der Saison
Gemischter Salat mit gebratener Putenbrust

Gemischter Salat mit gebratenen Rumpsteak Streifen

Diese Salate servieren wir mit hausgemachtem Aprikosendressing

Beilagensalat mit Joghurtdressing

Aus dem Meer
Tagliatelle mit Riesengarnelen, HummersoRe
Kirschtomaten , Parmesan

Gebratenes Lachsfilet an HummersoRe
Brokkoli und Piree

Bitte beachten Sie auch unsere Wochenkarte

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung
Angaben zu Inhaltsstoffen oder bei Unvertraglichkeit gegen Inhaltsstoffen - sprechen Sie uns an.

€12,90

€ 18,50

€ 19,50

€15,90

€6,90

€ 18,50
€ 21,50

€4,90

€22,50

€26,50



Fleischeslust....

Cordon Bleu mit Pommes Frites und Salat €22,50
Schnitzel Wiener Art €17,50
Schnitzel mit Champignonrahm €18,50
Schnitzel mit Sauce Bernaise €18,50
Schnitzel mit PfefferrahmsoRe €18,50

alle Schnitzel servieren wir mit Pommes Frites

Aufpreis Bratkartoffeln €1,00

Beilagensalat € 4,90

Original Wiener Schnitzel mit Preiselbeeren, € 26,50

Bratkartoffeln und Salat der Saison

Ziundorfer Pfannchen
Schweinemedallions mit Sauce Bernaise
Bratkartoffeln und Salat der Saison €26,90

Zundorfer dreierlei mit Bratkartoffeln und Krautsalat €26,50

Orig. ZUricher Geschnetzeltes vom Kalb
mit Butterspatzle €26.00

Fiir unsere kleinen Gdste.....

Kleines Putensteak mit Pommes frites € 8,50
Nuggets mit Pommes €7,50
Kinder Schnitzel mit Pommes € 8,50

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung
Angaben zu Inhaltsstoffen oder bei Unvertraglichkeit gegen Inhaltsstoffen - sprechen Sie uns an.



Hewns

Vom Rind... Black Angus.

Rumpsteak Ladys Cut 200g, gebratene € 26,50
Champignons und Salat

Rumpsteak Surf & Turf 200g, 2 Stick Riesengarnelen, € 31,00
Pommes Frites und Salat

Rumpsteak Herrensteak 250g, Champignons, € 33,50
Schmorzwiebeln, Bratkartoffeln und Salat

Beilagen:

Pfeffersauce €4,50
Champignonsauce €4,50
Sauce Bearnaise € 4,50
Pommes Frites €4,50
Kroketten € 4,50
Vegetarisch...

gebr. Maultaschen mit Salatbouquet € 18,20
Gratinierter Ziegenkase an Wildkrautersalat € 18,50
Dessert:

Fragen Sie die Bedienung / Auf Anfrage

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer und Bedienung
Angaben zu Inhaltsstoffen oder bei Unvertraglichkeit gegen Inhaltsstoffen - sprechen Sie uns an.
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