

# Haus Zündorf

## **Vorspeisen**

im Ofen gebackener Schafskäse mit Tomaten, Zwiebel und Oregano	€ 12,90
Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesan, Olivenöl und Zitrone	€ 18,50
10 Garnelen in Chilli - Knoblauchöl mit Baguette, Wildfang	€ 19,50
Carpaccio von der roten Beete mit Rucola und gerösteten Walnüssen und gratiniertem Ziegenkäse	€15,90

## **Suppen**

Überbackene Zwiebelsuppe „Französische Art“	€ 6,90
---	--------

## **Salate**

Salate der Saison	
Gemischter Salat mit gebratener Putenbrust	€ 18,50
Gemischter Salat mit gebratenen Rumpsteak Streifen	€ 21,50
Diese Salate servieren wir mit hausgemachtem Aprikosendressing	
Beilagensalat mit Joghurtdressing	€ 4,90

## **Aus dem Meer**

Tagliatelle mit Riesengarnelen , Hummersoße Kirschtomaten , Parmesan	€ 22,50
Gebratenes Lachsfilet an Hummersoße Brokkoli und Püree	€ 26,50

Bitte beachten Sie auch unsere Wochenkarte

# Haus Zündorf

## **Fleischeslust....**

Cordon Bleu mit Pommes Frites und Salat	€ 22,50
Schnitzel Wiener Art	€17,50
Schnitzel mit Champignonrahm	€18,50
Schnitzel mit Sauce Bernaise	€18,50
Schnitzel mit Pfefferrahmsoße	€18,50
alle Schnitzel servieren wir mit Pommes Frites	
Aufpreis Bratkartoffeln	€ 1,00
Beilagensalat	€ 4,90
Original Wiener Schnitzel mit Preiselbeeren, Bratkartoffeln und Salat der Saison	€ 26,50
Zündorfer Pfännchen	
Schweinemedaillons mit Sauce Bernaise Bratkartoffeln und Salat der Saison	€26,90
Zündorfer dreierlei mit Bratkartoffeln und Krautsalat	€26,50
Orig. Zürcher Geschnetzeltes vom Kalb mit Butterspätzle	€26.00

## **Für unsere kleinen Gäste.....**

Kleines Putensteak mit Pommes frites	€ 8,50
Nuggets mit Pommes	€ 7,50
Kinder Schnitzel mit Pommes	€ 8,50

# Haus Zündorf

## Vom Rind... Black Angus.

Rumpsteak Ladys Cut 200g, gebratene Champignons und Salat	€ 26,50
Rumpsteak Surf & Turf 200g, 2 Stück Riesengarnelen, Pommes Frites und Salat	€ 31,00
Rumpsteak Herrensteak 250g, Champignons, Schmorzwiebeln, Bratkartoffeln und Salat	€ 33,50

## Beilagen:

Pfeffersauce	€ 4,50
Champignonsauce	€ 4,50
Sauce Bearnaise	€ 4,50
Pommes Frites	€ 4,50
Kroketten	€ 4,50

## Vegetarisch...

gebr. Maultaschen mit Salatbouquet	€ 18,20
Gratinierter Ziegenkäse an Wildkräutersalat	€ 18,50

## Dessert:

Fragen Sie die Bedienung / Auf Anfrage